



Birleşmiş Kentler ve Yerel yönetimler Teşkilatı UCLG'nin Mexico City'de yapılan 3. Kongresi'nde, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş UCLG Başkanı seçildi. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Başkan Topbaş'ı telefonla arayarak kutladı.

Dünya nüfusunun yarısından fazlasının temsil edildiği Birleşmiş Kentler ve Yerel yönetimler Teşkilatı UCLG'nin Mexico City'de yapılan 3. Kongresi'nde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş Başkan seçildi.

Genel Kurul ve Dünya Konseyi toplantıları öncesinde Paris'in desteklediği Lizbon Belediye Başkanı Antonio Costa yeterli desteği sağlayamadı ve UCLG Başkan adaylığından çekildi. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş seçimlere tek aday olarak girdi ve genel kurula katılan 2532 delegenin oyu ve Dünya konseyinin 341 üyesinin seçimi ile başkan oldu.

Dünya Konseyi toplantısında başkanlık seçimine geçilirken söz alan Lizbon Belediye Başkanı, Topbaş'la birlikte çalışmak istediğini söyledi. UCLG'nin yeni başkanının Kadir Topbaş olduğunu ilan edildiğinde salonda bulunan bütün delegeler Topbaş'ı uzun süre alkışladı



Başkan seçilmesinin ardından Paris Belediye Başkanı Bertrand Delanoë'dan oturum yönetimini devralan Topbaş, Dünya Konseyi'nde oy birliği ile seçilmesinden büyük bir memnuniyet duyduğunu belirtti ve delegelere teşekkür etti. Başkan Topbaş daha sonra yeni UCLG Başkanı olarak yapacağı çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Kentler arası ilişkilerin geliştirilmesi ve kardeş şehirlerin daha somut işbirliklerine yönelmesi için çaba göstereceğini belirten Topbaş, bu amaçla UCLG bünyesinde özel bir çalışma grubu kuracağını söyledi. Topbaş, altı ayda bir toplanan UCLG'nin bundan sonra daha sık toplantılar yapacağını ve eş başkanlarla zaman zaman bir araya geleceğini belirtti. UCLG'nin küresel sorunlara katkısının artması gerektiğini vurgulayan Topbaş, bu amaçla BM Genel Sekreteri Ban Ki Moon'la görüşeceğini de sözlerine ekledi.

Topbaş, bugün UCLG Başkanı olarak Belediye Başkanları İklim Değişikliği Dünya Zirvesi'ni yönetecek.

